
Dotazník pro zjištění volitelného předmětu 

pro příští školní rok 2018/2019 
Třída: VIII. A, VIII. B, 4. D, 4. A (současná VII. A, VII .B, 3. D, 3. A) 
 

Jméno a příjmení žáka (žákyně): .............................................................  třída: ..................... 
 

          obor: ...................... 

Ve I. skupině volitelných předmětů již navštěvuji následující seminář 

Seminář z dějepisu (Kimlová)     

Seminář z fyziky (Kolafová)     

Seminář z anglického jazyka (Dvořáková)    

TSP (Petrášková)       

Ve II. skupině volitelných předmětů již navštěvuji následující seminář 

Seminář z biologie a chemie (Vokounová)    

Seminář z anglického jazyka (Pastrňáková)    

Seminář z anglického jazyka (Jasenovská)    

Seminář z matematiky (Řepíková)     

Seminář z ZSV (Hrách)      

Seminář ze zeměpisu (Soukupová)     

Ve III. skupině volitelných předmětů již navštěvuji následující seminář 

Seminář z dějepisu (Karasová)     

Seminář z anglického jazyka (Dušek)    

 

 

Ve IV. skupině volitelných předmětů budu volit následující cvičení 

Cvičení z chemie       

Biologie člověka       

Cvičení z dějepisu      

Cvičení ze ZSV       

Cvičení z německého jazyka     

Deskriptivní geometrie      

V V. skupině volitelných předmětů budu volit následující cvičení 

Cvičení z biologie      

Cvičení z anglického jazyka     

Cvičení z IKT       

Dějiny umění       

Cvičení z ruského jazyka      

Cvičení ze zeměpisu      

V VI. skupině volitelných předmětů budu volit následující cvičení 

Cvičení z anglického jazyka     

Cvičení ze ZSV       

Cvičení ze zeměpisu      

Cvičení z dějepisu      

Cvičení z francouzského jazyka     

Cvičení z matematiky      

Každý žák studijního oboru 79-41-K/41 - všeobecného zaměření, 79-41-K/81 - všeobecného zaměření, 79-41-K/41 - 

zaměření tělesná výchova, 79-41-K/81 - zaměření tělesná výchova zvolí dva volitelné předměty, každý z jiné skupiny.  

Každý žák studijního oboru 79-42-K/41 - zaměření sportovní příprava zvolí tři volitelné předměty, každý z jiné 

skupiny. 
 

Podpis žáka/žákyně: .................................. podpis zák. zástupce (u žáků mladších 18 let): ..................................... 

Poznámky:  

 Přestup mezi semináři je možný pouze na žádost a po vykonání komisionálních rozdílových zkoušek. 

 Při volbě zohledněte především ten předmět, z kterého budete maturovat.  

 Zvolené předměty vyznačte křížkem do předtisknutého okénka. V případě mylného označení „špatný“ čtvereček 

vybarvěte a označte křížkem čtvereček správný.  

 Volitelný předmět může být otevřen při minimálním počtu 15 zájemců. Definitivní rozdělení do vol. předmětů určí škola 

na základě informací z dotazníků od všech žáků třídy na základě ekonomických a personálních možností školy. 

 Není vhodné volit takové cvičení z předmětu, který jste si vybrali jako seminář. 

 Odevzdejte do 31. 1. 2018. 


